yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 30.000.000 (Otuzmilyon) 

Türk Lirasıdır.  

Bu  sermaye her biri 1-Kr (Bir Kuruş) nominal değerde 

1.830.230.880 

(Birmilyarsekizyüzotuzmilyonikiyüzotuzbinsekizyüzsek

sen) adet  nama yazılı 1.169.769.120 

(Birmilyaryüzaltmışdokuzmilyonyediyüz 

altmışdokuzbinyüzyirmi) adet hamiline yazılı olmak 

üzere toplam 3.000.000.000 (üçmilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayenin; 

- 109.235.- 

(YüzdokuzbinikiyüzotuzbeşTürkLirası)TL’lık 

kısmı nakden, 

- 4.385.224,81.- (Dörtmilyon üçyüzseksenbeşbin 

ikiyüzyirmidört Türk Lirası seksenbir kuruş) TL’lık 

kısmı Gayrimenkul Satış Karının istisnaya isabet 

eden kısmından sermayeye aktarılması suretiyle, 

- 25.505.540,19 (Yirmibeşmilyon beşyüzbeşbin 

beşyüzkırk TürkLirası ondokuzkuruş) TL’lık kısmı, 

iç kaynaklardan sermayeye ilave suretiyle tamamen 

ödenmiştir.  

Bu sermayeyi temsilen; 

-13.052.308,80 

(onüçmilyonelliikibinüçyüzsekizTürkLirasıseksenkuruş) 

TL tutarında, her biri 1 (Bir) Kr nominal değerde 

1.305.230.880 

(Birmilyarüçyüzbeşmilyonikiyüzotuzbinsekizyüzseksen

)  adet A Grubu nama yazılı pay, 

- 2.625.000 (ikimilyonaltıyüzyirmibeşbinTürkLirası) TL 

tutarında, her biri 1 (Bir) Kr nominal değerde 

262.500.000 (İkiyüzaltmışikimilyonbeşyüzbin) adet B 

Grubu nama yazılı pay, 

MADDE 7 : SERMAYE 

Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30.09.1998 tarih ve 1085 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.